Câmara Municipal de Três Corações

EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO N° 005/2016/Pregão Presencial n°005/2016

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Três Corações, por seu presidente, Sr. JORGE ANTÔNIO MACHADO

CONTRATADA: Ronaldo Gonçalves -ME.VALOR: R$ 52.800,00.OBJETO: Aquisição e instalação de equipamentos de

sonorização e acessórios. PRAZO: 30(trinta) dias, com início em 10/03/2016 e término em 08/04/2016. DATA DO

CONTRATO: 10 de março de 2016 - JORGE ANTÔNIO MACHADO - Presidente.